DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 22 de Dezembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 131/2020

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N.º 011/2020

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Prefeitura Municipal de desterro, Estado de paraíba, através de

sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados,

o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital

do TOMADA DE PREÇO Nº 011/2020 tendo por objeto

a Contratação dos serviços de execução de obra para Reforma

nas Escola Abel Mendonça na Comunidade Aparecida, Escola

João Guedes Machado no Sítio Poço do João, Escola Maria do

Carmo Barbosa no Sítio Barra do Vieira, Escola Casimira Leite

Montenegro na Zona Urbana e Escola Nevinha Dantas no

Distrito de Tataíra no Município de Desterro – PB, conforme

projeto básico e edital em anexo e Lei 8.666/93, motivado pela

necessidade de alterar o projeto.

DESTERRO- PB 22 de dezembro de 2020

Nivia Alves de Moura

Presidente da CPL/PMD

LICITAÇÃO